CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

Primavera, 14 de Março de 2019.

O F ÍC IO  N°. 009/2019.

A S S U N T O : Encam inham ento de Prestação de Contas do Exercício 2018
em  conform idade a Resolução T C  n.° 048/2018.

Exm o. Sr. Presidente,

Vimos pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao que

solicita os termos do Anexo V  da Resolução T C  n.° 48/2018, a Prestação de

Contas da Câm ara Municipal de Primavera-PE, sob o qual assumimos inteira

responsabilidade pelas informações prestadas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente:

/fEUPE d e  SOUZA RAPOSO
PRESIDENTE

“  Câmara MunicípaCde 'Prim avera"
Cmmh Êmnco, CwiCro, Mnawrv/lPC -  C£P: S S S IÚ W  f w / f w c  CMP$: a»147S6S/00M-5S

g mtíh

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

L
IPE

 D
E

 SO
U

Z
A

 R
A

PO
SO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ee20701c-9fca-4fd2-849a-c75664d35ac9